
 
 
 

 

Meluseminaari   
Ajankohta 15.2.2024 
Kesto 1/2 pv 
Paikkakunta Helsinki/verkko 
 
Ohjelma 

9:30 alkaen Aamukahvit  
 
10:00–10:10  Tilaisuuden avaus ja päivän kulku, erityisasiantuntija Päivi Sarmala, Työ-

turvallisuuskeskus 
  
10:10–10:50  Melu työpaikalla – vaikutukset terveyteen ja viihtyvyyteen 

- Hintalappu melun torjunnan laiminlyönnistä, miksi meluun on kiinni-
tettävä huomiota? Erikoislääkäri Tom Oikarinen, Työterveyslaitos  

- Meluympäristön merkitys, asiantuntija Jukka Rasa, Kuuloliitto  

10:50–11:05  Yhteistä keskustelua & tauko 
  
11:05–12:05  Miten suunnitellaan ääniympäristöltään toimivat tilat? 

- Parhaat ratkaisut meluhallintaan tehdään suunnittelupöydällä, erikois-
asiantuntija Esa Nousiainen, A-insinöörit 

- Esimerkkejä käytännön ratkaisuista 
o Meluhallinta teollisuusympäristössä, JTK Power Oy, Jouni Har-

tikainen  
o Miten saavuttaa toimiva ääniympäristö kouluissa? psykologian 

tohtori, erikoistutkija Jenni Radun, Turun ammattikorkeakoulu  
o Toimivan toimistoympäristön ABC – vinkkejä käytäntöön, eri-

tyisasiantuntija Päivi Rauramo, Työturvallisuuskeskus  

12:05–12:20  Yhteistä keskustelua & tauko 
  
12:20–12:45  Entä jos melua ei voida poistaa? Miten valita oikeat kuulonsuojaimet? 

- Jäännösriskin hallinta kuulosuojaimin – apua valintaan, erikoistyöhy-
gieenikko Marko Ikäheimo, Työterveyslaitos  

12:45–13:00 Keskustelu ja loppusanat 
 
13:00 alkaen Lounas 
 



 
 
 

 

Turvalliset ja toimivat työtilat meluhallinnan näkökulmasta  
 
Kuulolle vaarallista kovaa ääntä tai ääntä, joka koetaan häiritseväksi, kutsutaan meluksi. 
Niin häiritsevät kuin totutut ja miellyttävätkin äänet voivat olla kuitenkin riski kuulolle tai 
hyvinvoinnille.   
 
Melun terveysseuraukset realisoituvat yleensä viiveellä, mikä tekee melusta hyvin salaka-
valan seuralaisen yhtä lailla teollisuuden kuin esimerkiksi kasvatusalankin töissä. Erilais-
ten nappikuulokkeiden lisääntyneen käytön myötä kuulo-ongelmien ennakoidaan tule-
vaisuudessa koskevan jopa miljoonaa suomalaista.  
 
Seminaarin tavoitteena on tietoisuuden ja ymmärryksen lisääminen melun aiheuttamista 
haitoista sekä melun hallinnan ja sen torjunnan mahdollisuuksista työympäristössä. Toi-
mivat ja edullisimmat melunhallintaratkaisut tehdään jo suunnitteluvaiheessa, joten tie-
tämyksen lisääminen suunnittelijoille ja alan opiskelijoille, rakennuttajille, työterveys-
huollolle ja työpaikan työsuojelutoimijoille on oleellista.  
 
Päivän sisältö on suunnattu napakaksi tietopaketiksi kaikille meluasioista kiinnostu-
neille.   
 
Lisätietoa  
 
Tapahtuman järjestävät Työturvallisuuskeskus, Työterveyslaitos ja Kuuloliitto.  
Tilaisuuden päätteeksi paikalle tulijoille tarjotaan lounas.  
 
Seminaarin paikka: Valkea talo, Ilkantie 4, 00400, Helsinki  
Paikalle helppo saapua julkisilla kulkuneuvoilla. Autolla tultaessa muistettava hakea au-
ton sisälle sijoitettava lupalappu Valkean talon vastaanotosta.   
 
Verkko-osallistujille toimitetaan osallistumislinkki sähköpostitse noin viikko ennen ta-
pahtumaa.  
 
Viimeinen ilmoittautumispäivä on 30.1.2024 
 
 

 


